
UCHWAŁA Nr XXXVII/183/2017 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 21 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2017 - 2020  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)  

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr XXX/146/2016 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 2016 r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2017-2020 zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIV/171/2017 z 05 kwietnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” – zmiany określa załącznik   

Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) W Załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” – zmiany określa załącznik        

Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

 

 § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodnicząca Rady Miejskiej 

         Urszula Furmaniak 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVII/183/2017 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 21 czerwca 2017 r. 

 

 Do Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadzono następujące zmiany: 

- aktualny plan dochodów i wydatków na rok 2017, na podstawie ostatniej uchwały 

budżetowej, 

- skorygowano kwoty poręczeń na lata 2017-2023, na podstawie aneksu do umowy 

poręczenia z 20.02.2014 udzielonego MZGOK Sp. z o. o. w Koninie. Na podstawie aneksu 

zmianie uległy kwoty poręczenia przypadające na poszczególne lata – w latach 2017 i 2018 

odpowiedzialność poręczyciela tj. gminy Golina jest zerowa, w latach 2019-2036 kwoty  

w poszczególnych latach uległy zwiększeniu. Nie uległa zmianie kwota poręczenia ogółem 

jak i okres obowiązywania. Kwoty poręczenia w poszczególnych latach kształtują się 

następująco:    

Lp. Lata 
Kwota zapłaty 
(zł) 

1. 2019 175 456,55 

2. 2020 172 049,36 

3. 2021 168 642,18 

4. 2022 165 234,99 

5. 2023 161 827,81 

6. 2024 158 420,62 

7. 2025 155 013,44 

8. 2026 151 606,25 

9. 2027 148 199,07 

10. 2028 144 791,88 

11. 2029 141 384,69 

12. 2030 137 977,51 

13. 2031 134 570,32 

14. 2032 131 163,14 

15. 2033 127 755,95 

16. 2034 124 348,77 

17. 2035 120 941,58 

18. 2036 117 534,45 

 
Razem 2 636 918,56 

 

- skorygowano kwotę długu w roku 2015 i 2016, zwiększając o kwoty wymagalnych 

zobowiązań, jakie wystąpiły na koniec roku; 

- wprowadzono zmiany wynikające z aktualizacji Wykazu przedsięwzięć. 



Do Wykazu przedsięwzięć wprowadzono zmiany: 

- wydatki na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa drogi w miejscowości Golina ul. 

Bohaterów II Wojny Światowej – Poprawa komunikacji publicznej” w roku 2017 zwiększono 

o kwotę 199 630,00 zł.  

- wydatki na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa drogi w miejscowości Golina ul. 

Generała Sikorskiego – Poprawa komunikacji publicznej” w roku 2017 zwiększono o kwotę 

128 625,00 zł.  

- wydatki na realizację przedsięwzięcia „Wzmocnienie zastosowania TIK w powiecie 

konińskim – integracja i harmonizacja baz danych oraz udostępnienie elektronicznych usług 

publicznych – integracja baz danych” przypadające na rok 2017 zmniejszono o 37 750 zł, 

zwiększając o tę samą kwotę wydatki planowane na rok 2018. Zmiana wiąże się  

z podpisaniem aneksu do umowy o partnerstwie.   


